班加入届
常陸大宮市長 様

※本届出書を市役所で受理した場合、班の加入状況を把握するために、班長へ報告します。

なお、状況により届出された方に班長への本届出書の提出をお願いする場合があります。

※提出いただいた個人情報は、目的以外には使用しません。

※本届出書の内容について、下記の通り報告をお願いします。

※市役所記入欄

処
理
欄

受付・配布数処理 住基処理 班長提出

処理日 処理者 処理日 処理者

未・済

区・班名 区 班

（ふりがな）

世帯主名

生年月日 年 月 日

住 所

電話番号

加入年月日 令和 年 月 日

提出 報告 報告

報告 報告提出

世帯主 市 班長 区長

世帯主 班長 区長 市